
1 
 

 

OBEC ORLICKÉ PODHŮŘÍ 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

1.1. Název veřejné zakázky: Chodník Dobrá Voda 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli 

Název: Obec Orlické Podhůří 
Sídlo: Dobrá Voda 4, 56201 Orlické Podhůří 
IČO: 00279293 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.5. Forma zadávacího řízení: Zakázka malého rozsahu 
 

Na základě obdržené žádosti či žádostí poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení zadávací 
dokumentace. 

 

DOTAZ 1 

Ve výkazu výměr je uvažováno se skládkou zeminy u firmy Balcar Choceň 10 km a dle toho 
jsou i počítány výměry. Po telefonátu s panem Balcarem mi bylo řečeno, že tyto služby u firmy 
nejsou možné. Další nejbližší skládka je cca 15 km od stavby. 

Prosím o ověření a případný přepočet množství u položek dopravy na skládku. 

ODPOVĚĎ 1 

Informace, že skládka pana Balcara již nepřijímá nový stavební odpad v době zpracovávání 
projektové dokumentace nebyla známa, nejspíše má plné kapacity na skládce. 

Nicméně v dojezdové vzdálenosti 10 km existuje více možností uložení zeminy. Přímo v Dobré 
Vodě je soukromý písník, který vlastní pan Zavřel. Jedná se o oficiální skládku, nicméně na 
internetu nikde nefiguruje. Přikládám telefonický kontakt - Jan Zavřel, 737 147 161. 

Dále je možné uložit zeminu a kamení i na skládce Ekola České Libchavy s.r.o. – dojezdová 
vzdálenost je i zde do 10ti km. 

 

V Orlickém Podhůří, dne 28. 4. 2023 

Marie Kršková 

starostka obce 


		2023-04-28T16:00:56+0200
	Ing. Mgr. Marie Kršková




